D\str'\bUido

r AUtOriz%do

SurteRdp

Venta de Refacciones

W
om0
o8
)
=
=
=
<
o
o
S
=
<<
—

Electrodomesticas




\smbwdor Autoriz do

Surle“ﬂﬂmﬁé

Venta de Refacciones
< Electrodomesticas

LAVADORA WWI18BBHWW

Numero No. Parte Descripcion
1 W11326493 CJ CONSOLE + OVERLAY IMP ARIEL BEST
2 W11125005 LUMINA LOW WHP
3 W11161446 PCB COVER ABS RECYCLED
4 W11257115 TAMPA FIXA CINZA
5 W10862937 PARAF SEXT HI-LO S/FEN C/FLA 3,9X14
6 W11160690 PRESSURE SENSOR
7 W11094445 FUNDO PROTETOR
8 W10699981 TAPA CONEXION INTERMEDIA WWI13AB/AS
9 W11326495 CCU ASM WHP IMP BEST 127V
10 W11026576 RED SUPERIOR IMPELLER MAKHAIRA
11 W11326494 CJ GAVETA CINZA caribe
14 W11131127 CJESPALHADOR
15 W10873962 GASKET
16 W10718177 VALVULA DE AGUA
17 W10718167 VALVULA DE AGUA CALIENTE 120V
18 W10260856 TORNILLO CAB. HEX FLANGE AP 3X 7
19 W10655120 PALANCA MICRO LLAVE WWI13AB/AS
20 W10679136 PIN DE BISAGRA
21 W10691654 MICROSWITCH 5VDC WWI13/16
22 W10892220 TORNILLO
23 W10655121 SUPPORT SWITCH
24 W10757962 MANGUEIRA DE ENTRADA AGUA FRIA
25 W10539667 PARAF SEXT M5X11 FLANGE LISA ZINCADO
27 W10826066 TAPA VALVULA 110V
28 W10637005 LID ASSY GLOBALWHITE
29 W11035715 PAINEL DECORATIVO




LAVADORA WWI18BBHWW

SurteRdp

Venta de Refacciones
Electrodomesticas

D.\S»“-‘buido




pistf

SurteRdp

Venta de Refacciones

Electrodomesticas

ibuidor Autoriy do

LAVADORA WWI18BBHWW

Numero No. Parte Descripcion
1 W10769818 TAMPA IMPELLER/AGIPELLER WHP
2 W10715814 TORNILLO AGITADOR HLD - CAB. HEXA. M6X29
3 W10694416 MINI PROPELLER WHP
4 W10673299 IMPELLER
5 W10716069 ANEL TANQUE CINZA
6 W10862937 PARAF SEXT HI-LO S/FEN C/FLA 3,9X14
7 W11326475 CJCESTO_COMPLETO_CINZA_BEST
8 W10772017 TORNILLO LATERAL DE BOMBA
9 W11099503 ARNES INF BEST INSO SIMPLE
10 W10750540 CREW HEX HEAD 8-16X20
11 W10719069 ACOPLE TAMBOR WWI13AB/AS
12 W10647949 RETAINER - DRIVEBLOCK
13 W10772018 TORNILLO BASE BOMBA
14 W10741520 PROTETOR DE TERMINAIS
43 W10761020 CUBA CONJ. WWI13AB/AS
44 W11223643 Manguera de presostato - Best.
45 W11034433 PRECINTO PLASTICO LAVADORA
46 W10639816 CONJ SUSPENSION 33 LBS (X4)
47 W10845136 TENSOR AMORTIGUADOR WWI136 RX326000047&
48 W10837685 UPPER SUSPENSION BALL
49 W10883723 TORRE C/ FILTRO GOOD WHP + VEDAGCAO
50 W10770058 CJFILTRO
51 W11210491 TORRE CIRCULACION S/F BEST S/R WHP




D\stribuidor Autoriz do
sumllﬂpi(ﬁfﬁé LAVADORA WWI18BBHWW

Venta de Refacciones




D\

SureRapiie

Venta de Refacciones
& Electrodomesticas

stribuidor Autoriz do

LAVADORA WWI18BBHWW

Numero No. Parte Descripcion
15 W10762611 SOPORTE TAMBOR CONJ. CAJA WWI13AB/16AS
16 W10863528 PARAF SEXT HI-LO S/FEN C/FLA 7X30
17 W10762478 APQYO BANDA FRENO
18 326001560 RESORTE FRENO WWI13/16
19 W11195520 MOTOR WELLING 127V 60HZ DIE CAST PULLEY
20 W10892218 TORNILLO
21 W10548856 PORCA
292 W10682688 SOPORTE MOTOR CON RODAMIENTO WWI13-16
23 W10850803 PARAF SEXT METR S/FEN C/FLA 4,8X13
24 W10734540 PROTECTOR POLEA
25 W10885565 HEX FLAHI-LO 3.9X 18
26 W10850803 PARAF SEXT METR S/FEN C/FLA 4,8X13
27 W10548856 PORCA
28 W10470951 CORREIA POLI V FAST CYCLES
29 W10750005 PULLEY (POLY V)

30 W10718075 LEVA EXTERNA WWI113/16

31 W10734499 LEVA ARTICULADA WWI13/16

32 W10710251 ANILLO DESLIZANTE DE EMBRAGUE WWI13/16
33 W11104317 RESORTE EMBRAGUE

34 390510 ANILLO RETENSOR AWR680/CWR600 &
35 W10888142 PARAF SEXT HI-LO S/FEN C/FLA 4,8X11

36 W10883000 CAPACITOR 45UF 127V

37 W10777926 ABRACADEIRA DO CAPACITOR

38 W10682573 FRENO CONJUNTO WWI13AB/AS

39 W10518616 Atuador de Freio 127/60

40 W10872853 ELETROBOMBA ALUMINIO 120V 60HZ

41 W10705286 FILTRO DE DRENAJE WWI13/16

42 W10888143 SCREW HEX FLA HI-LO 3.9 X 18 INOX

61 W10516159 ROLAMENTO- BALL 6006 2RS

62 W10751509 RETEN SELLO TINA NUEVO WWI13/16AS WWT09




st ribuidor Autori do
Surtenﬂ Nﬁﬁé

en’tade efaccnones

LAVADORA WWI18BBHWW




D\str'\buidor Autorijz do

SurieRapHie

Venta de Refacciones
~ Electrodomesticas

LAVADORA WWI18BBHWW

Numero No. Parte Descripcion
52 W10638602 HANDLE BLACK
53 W11257112 CJ GABINETE_PRATA_BEST
54 W10681374 FOOT
55 W11104337 ABRACADEIRA
56 W10821148 REBITE DE ALUMINIO
57 W10742476 CJ MANGUERA DRENAJE BEST
58 W10851242 PARAFUSO AACS M8 X 9,5 ROHS
59 W10638599 TAPA TRASERA BEST (33 Ib)
60 W10851162 PARAF SEXT METR S/FEN C/FLA 10/32X3/8




